
HOSPITAL

PROVINCIAL DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10/2022

EXPTE Nº 0325/2022

APERTURA: 03/03/2022 HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – MEDIOS DE CONTRASTES Y BOMBA EN COMODATO PARA CUATRO
MESES EN TRES ENTREGAS MENSUALES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $10.500.000.- SON PESOS DIEZ MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $4200.- (son Pesos: CUATRO MIL DOSCIENTOS CON 00/100.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº11/2022

APERTURA: 07/03/2022 HORA: 10:00 HS

EXPTE Nº 0326/2022

CTRO DE PEDIDO:  FARMACIA-  MEDICAMENTOS ALTO COSTO PARA CUATRO MESES EN TRES
ENTREGAS MENSUALES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $69.000.000.- SON PESOS SESENTA Y NUEVE MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $27600.- (son Pesos: VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS CON 00/100

LICITACIÓN PÚBLICA Nº12/2022

APERTURA: 10/03/2022 HORA: 10:00 HS

EXPTE Nº 0327/2022

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- MEDICAMENTOS CUATRO MESES EN TRES ENTREGAS MENSUALES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA



PRESUPUESTO OFICIAL: $51.000.000.- SON PESOS CINCUENTA Y UN MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $20400.- (son Pesos: VEINTE MIL CUATROCIENTOS CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 35492 Feb. 11 Feb. 14

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO

MUNICIPAL HIPODROMO

ROSARIO

LICITACION PUBLICA N° 13/2022

OBJETO: Contratación del servicio de alquiler de carpas pagodas y carpas estructurales para los III
Juegos Suramericanos de la Juventud 2022.

Valor del pliego: $ 5.000.- (Pesos cinco mil) Apertura de las Ofertas: 02/03/2022

Hora: 9:00 hs.

Documentación  e  Informes:  Administración  de  la  Sociedad  del  Estado  Municipal  Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/Nº. de Rosario. Tel.: (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el
horario de 8 a 15:00 hs..

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario,
Avda. Dante Alighieri  s/Nº. de Rosario. TE. (0341) 431-4720, hasta el momento fijado para la
apertura.

Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/Nº. de Rosario. Tel.: (0341) 431-4720.



Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar - www.rosario.gob.ar

$ 450 471105 Feb. 11 Feb. 24

__________________________________________

AEROPUERTO

INTERNACIONAL ROSARIO

LICITACIÓN PRIVADA Nº 19/2021

Expediente Nº 01806-0002705-7

APERTURA: Día 24 de Febrero de 2022 a las 11:00 horas. Unirse con Google Meet:
https://meet.google.com/iza-voug-rfx?hs=224

TÍTULO:Mantenimiento Preventivo y Correctivo Unidades de Tratamiento de Aire UTAS para el AIR

VALOR PLIEGO:No corresponde.

ORGANISMO: AIR

Fecha de Apertura: 24/02/2022 – 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “ISLAS MALVINAS”

Presupuesto Oficial: $1.600.000.- (Pesos un millón seiscientos mil)

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: No corresponde

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/iza-voug-rfx?hs=224

Expediente N°: 01806-0002705-7

S/C 35518 Feb. 11 Feb. 14

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA



ENERGIA DE SANTA FE

 

CONCURSO PÚBLICO DE PRECIOS 7030000603

 

OBJETO:  CONTRATACIÓN DE VEHICULO CON CHOFER PARA TRASLADO DE AGENTES.  OF  UT
OPERACIONES Z SUR-

PRESUPUESTO OFICIAL: $  1.215.000 IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 04/03/2022 HORA: 09.30

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Bv Oroño 1260 – 1º Piso – Tel:
(0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.ar eMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 35491 Feb. 11 Feb. 15

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°992

Objeto:  CONTRATACIÓN  DEL  SERVICIO  DE  RASTREO,  LIMPIEZA  Y  DESOBSTRUCCION  DE
COLECTORAS / CONEXIONES

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 23/02/2022-10:00 hs., – Dpto. Licitaciones
Públicas, Salta 1451, Rosario.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 23/02/2022-10:00 hs., Salta 1471, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 10/02/2022 hasta el 23/02/2022 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35519 Feb. 11 Feb. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°993

Objeto: ADQUISICIÓN DE UNIFORMES Y CALZADO PERSONAL OPERATIVO E INSPECTORES.



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 25/02/2022-10:00 hs., – Dpto. Licitaciones
Públicas, Salta 1471, Rosario.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 25/02/2022-10:00 hs., Salta 1471, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 10/02/2022 hasta el 25/02/2022 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35522 Feb. 11 Feb. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PUBLICA N° 3

(LP 03 – DGU -22) – Resolución 006/22

MOTIVO:  “Alquiler  de  600  horas  de  Motoniveladora  para  delegación  Oeste/Suroeste,  según
especificaciones técnicas “–

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.100.00,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 23 de Febrero de 2022 las 10:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar compras@santafeciudad.gov.ar licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 471229 Feb. 11 Feb. 15

__________________________________________



LICITACIÓN PUBLICA N° 4

(LP 04 – DGU -22) – Resolución 007/22

MOTIVO:  “Alquiler  de  600  horas  de  Motoniveladora  para  delegación  Noroeste,  según
especificaciones  técnicas  “–

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.100.00,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 23 de Febrero de 2022 las 10:30hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 471228 Feb. 11 Feb. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 5

(LP 05 – DGU -22) – Resolución 008/22

MOTIVO: “Alquiler de 600 horas de Motoniveladora para delegación Norte/Noroeste y otros, según
especificaciones técnicas “–

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.100.00,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o



(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 23 de Febrero de 2022 las 11:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 471227 Feb. 11 Feb. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 02/2022

OBRA: SANEAMIENTO EN LOS BARRIOS TRANSPORTE Y VILLA ELSA

PRESUPUESTO OFICIAL:  $249.080.261,96 (Doscientos  cuarenta y  nueve millones ochenta mil
doscientos sesenta y uno 96/100).

PLAZO DE OBRA: 15 meses

CONSULTA DE PLIEGO: En la página oficial de la Municipalidad de Santa Fe

CONSULTAS DE LA LICITACION: agenciahabitat@santafeciudad.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: En Agencia de Hábitat -Belgrano 2910 PA hasta el 02/03/2022 a las
09:00hs.

FECHA Y HORA DE APERTURA: CIC Centro de Integración Comunitaria- Facundo Zuviria 8010 el
02/03/2022 a las 11:00 HS; en presencia de los oferentes o sus representantes.

$ 135 471343 Feb. 11 Feb. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6573/2022

DECRETO Nº 16.594

EXPEDIENTE Nº 261.154-C-2022

Objeto: Contratación de mano de obra y materiales para realizar ciclovía en calle San Martín entre
Soler y Zimermmann – Programa “Red de vías Seguras”, según pliego de especificaciones técnicas
de la Secretaría de Planeamiento.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 25-02-2022, a las 09:30.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

$ 450 471116 Feb. 11 Feb. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6574/2022

DECRETO Nº 16.595

EXPEDIENTE Nº 261.153-C-2022

Objeto: Contratación de mano de obra y materiales para realizar bicisenda en Ruta 70 entre
Maurer y J. J. Paso – Programa “Red de vías Seguras”, según pliego de especificaciones técnicas de
la Secretaría de Planeamiento.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 25-02-2022, a las 10:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

$ 450 471115 Feb. 11 Feb. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6563/2022

DECRETO Nº 16.596

EXPEDIENTE Nº 261.155-C-2022

Objeto: Contratación de mano de obra y materiales para llevar a cabo puesta en valor de ciclovías
existentes – Programa “Red de vías Seguras”, según pliego de especificaciones técnicas de la



Secretaría de Planeamiento.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 25-02-2022, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

$ 450 471113 Feb. 11 Feb. 24

__________________________________________


